
 
UCHWAŁA NR XXXIX/366/18 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 417 § 1, 2 i 3, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zmianami) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Na terenie Gminy Dobrzany tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę, po jednym egzemplarzu, przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/181/12 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2215; z 2016 r. poz. 4303 oraz z 2017 r. 

poz. 5273). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2179



                                                                              Załącznik do uchwały Nr XXXIX/366/18 

                                                                                     Rady Miejskiej w Dobrzanach 

                                                                                     z dnia  22  marca  2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY DOBRZANY NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 
 

 

 

numer 

okręgu wyborczego 

 

granice 

okręgu wyborczego 

ilość radnych 

wybieranych  

w okręgu wyborczym 

 

1 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulica Jana Pawła II od 

numeru  1 do numeru 26 

 

1  

 

2 

 Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulice : Jana Pawła II  od 

numeru 27 do numeru 63, Wiosenną, 

Zaułkową, Leśną, Spokojną                    

 

1 

 

3 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulice : Cichą, Ogrodową, 

Pogodną, Spacerową, Zieloną, Dworcową, 

Cmentarną, Kościuszki, Polną 

 

1 

 

 

 

4 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany, ulica Staszica, bloki: 

1) Nr 11-19,  

2) Nr 20-28,  

3) Nr 21-23,  

4) Nr 25-37,  

5) Nr 30-48,  

 

 

 

 

 

1 

 

5 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulice: Staszica, bloki 

numer 39-41 i 52-54  oraz budynki od 

numeru 43 do numeru 74, Armii Krajowej, 

Długą, Krótką, Parkową, Przechodnią, 

Mostową, Radosną 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2179



 

 

6 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulice: Stargardzką, 

Spółdzielczą, Robotniczą, Majową, 

Sportową, Szkolną,  Słoneczną, Wąską, 

Podgórną, Strażacka, Rzeczną, Orzechową, 

Brzozową, Lipową, Działkową 

 

 

 

1 

 

7 

Część Gminy Dobrzany obejmująca  część 

miasta Dobrzany ulice: Mickiewicza, 

Zacisze  

 

1 

 

8 

Część Gminy Dobrzany obejmująca   

miejscowości: Ognica, Sierakowo 

 

1 

 

9 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowości: Błotno, Bytowo 

 

1 

 

10 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowości: Krzemień, Dolice, Grabnica, 

Okole 

 

1 

 

11 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowości: Kozy, Kielno 

 

1 

 

12 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowość Biała 

 

1 

 

13 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowości: Lutkowo, Mosina 

 

1 

 

14 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowości: Kępno, Odargowo 

 

1 

 

15 

 

Część Gminy Dobrzany obejmująca 

miejscowość Szadzko 

 

1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2179


		2018-05-07T06:12:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




